

Årsrapport 2020

for

Studio Pink ApS
Ny Adelgade 7, 1.
1104 København K
CVR-nr. 37 10 22 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent

Martin Benjamin Hartenstein

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Studio Pink ApS Ny Adelgade 7, 1. 1104 København K
	CVR-nr. 37 10 22 96
	Stiftelse 23. september 2015
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Martin Benjamin Hartenstein
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 30. juni 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med fremstilling og produktion af film og multimedia, herunder undervandsfotografering samt undervisning i dykning og undervandsfotografering- og filmoptagelse tillige med drift af studio og investering, samt enhver anden aktivitet som er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 153 t.kr. en balancesum på 2.106 t.kr., og en egenkapital på -13.925 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttoresultat	-249.987	139.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.034	-37.500
Resultat før finansielle poster	-255.021	102.031
Andre finansielle indtægter	30.289	0
Øvrige finansielle omkostninger	73.464	-12.722.000
Resultat før skat	-151.268	-12.619.969
2 Skat af årets resultat	-1.503	9.334
Årets resultat	-152.771	-12.610.635
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført af årets resultat	-152.771	-12.610.635
I alt	-152.771	-12.610.635

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.034
Materielle anlægsaktiver	0	5.034
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	5.034
Andre tilgodehavender	7.831	9.334
Tilgodehavender	7.831	9.334
Andre værdipapirer og kapitalandele	128.354	0
Værdipapirer og kapitalandele	128.354	0
Likvide beholdninger	1.969.875	1.407.417
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.106.060	1.416.751
AKTIVER I ALT	2.106.060	1.421.785

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-13.975.082</u>	<u>-13.822.311</u>
EGENKAPITAL	<u>-13.925.082</u>	<u>-13.772.311</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	5.448	8.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>16.021.194</u>	<u>15.180.907</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>16.031.142</u>	<u>15.194.096</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>16.031.142</u>	<u>15.194.096</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.106.060</u>	<u>1.421.785</u>

1 Antal ansatte

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo 2019	50.000	-1.211.676	-1.161.676
Overført via resultatdisponering	0	-12.610.635	-12.610.635
Egenkapital primo 2020	50.000	-13.822.311	-13.772.311
Overført via resultatdisponering	0	-152.771	-152.771
Egenkapital ultimo 2020	50.000	-13.975.082	-13.925.082

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	1.503	-9.334
	<u>1.503</u>	<u>-9.334</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Eventuelforpligtelser

Ingen.